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Opisy Firma CNC-PROJEKT Dlaczego warto z nami współpracować? Przede wszystkim dlatego, że potrafimy dla naszych

klientów wynegocjować najlepsze warunki z producentami maszyn, z którymi współpracujemy od lat. Posiadamy
wiedzę i doświadczenie, dzięki którym jesteśmy w stanie doradzić najlepsze rozwiązania technologiczne dla
określonych potrzeb produkcyjnych. Nasze maszyny charakteryzuje świetny stosunek jakości do ceny. Najbardziej
zależy nam na dobrych relacjach z klientami. Wysoka jakość urządzeń w połączeniu z atrakcyjnymi cenami pozwala na
zwiększenie produkcji i optymalną rentowność inwestycji. Dlatego zawsze działamy w ten sam sposób: doradzamy
najlepsze rozwiązanie technologiczne, dostarczamy dobrą maszynę w dobrej cenie, klient zwiększa produkcję i zarabia
pieniądze bez zbędnych przestojów produkcyjnych, a my zyskujemy zaufanie, które jest dla nas najważniejsze.
Jesteśmy dynamicznym zespołem handlowców i serwisantów. W branży maszynowej działamy od lat. Mamy wielu
zadowolonych klientów, których grono stale się powiększa. Zapraszamy do współpracy, gwarantujemy najwyższą
jakość obsługi. W naszej ofercie znajda Państwo m.in. * Wycinarki plazmowo-gazowe sterowane CNC * Wypalarki
laserowe do arkuszy blachy i rur * Wycinarka wodne * Wykrawarki rewolwerowe * Maszyny do wentylacji * Maszyny do
produkcji kanałów wentylacyjnych okrągłych typu spiro i prostokątnych HVAC * Linie do profilowania (profilarki
rolkowe) * Zaginarki ręczne i mechaniczne, krawędziarki * Dziurkarki do profili i rur * Giętarki do rur i profili trójrolkowe
* Giętarki matrycowe trzpieniowe i beztrzpieniowe * Prasy hydrauliczne * Prasy krawędziowe * Nożyce gilotynowe
(gilotyny) * Zgrzewarki punktowe,liniowe i specjalne * Walce i walcarki * Żłobiarki, felcarki * Linie produkcyjne i
maszyny specjalne * Narzędzia do pras i nożyc W ramach usług naszej firmy prowadzimy: * doradztwo techniczne i
technologiczne * serwis gwarancyjny i pogwarancyjny * sprzedaż materiałów i części eksploatacyjnych * montaż
maszyn i urządzeń oraz uruchomienia i szkolenia Jesteśmy generalnym przedstawicielem firm: * AMOB * SWAH *
SPIRO * MVD INAN * H.M.Transtech * ELVAC - SIRIUS * RYCHLY TOM * SENTE MAKINA * RAINER oraz autoryzowanym
przedstawicielem firm: * COMAC * CEMSA * Semet * Formica, Cebora, Hypertherm Zapraszamy do współpracy! Zespół
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